
スイミングクラブ 送迎バスのご案内        2014年 4月 

A&A西東京スポーツセンター 

042-461-3452 

ひばりヶ丘団地・ゾンネンハイム方面 【月・木・土曜】  パークウェスト・西東京郵便局方面 【月・木・土曜】 

№ バス停/クラス A/K D C B  № バス停/クラス A/K D C B 

1 マルエツ前 2:13 3:13 4:13 5:13  1 芝久保第 3公園 2：05 3：05 4：05 5：05 

2 文華女子高校前 2:14 3:14 4:14 5:14  2 パークウェスト西門 2：07 3：07 4：07 5：07 

3 第 3都営住宅 2:15 3:15 4:15 5:15  3 アベニュー芝久保 2：09 3：09 4：09 5：09 

4 ケーヨーD2横 2:17 3:17 4:17 5:17  4 パインリバー橋場 (消防団分署付近) 2：10 3：10 4：10 5：10 

5 ひばりヶ丘団地公園前 2:19 3:19 4:19 5:19  5 パンダ公園前 2：12 3：12 4：12 5：12 

6 ひばりヶ丘団地西口 2:22 3:22 4:22 5:22  6 グリーンハイツ(7号棟) 2：17 3：17 4：17 5：17 

7 緑町 2丁目公園 2:23 3:23 4:23 5:23  7 西東京郵便局前 2：25 3：25 4：25 5：25 

8 ゾンネンハイム田無前 2:25 3:25 4:25 5:25  ※西東京郵便局 火・金曜日は〈保谷方面〉 

                 水曜日は〈パークウェスト・ひばり方面〉をご利用ください 

        

ひばりヶ丘団地・ゾンネンハイム方面 【火・金曜】  芝久保方面 【木・土曜】 

№ バス停/クラス A/K D C B  № バス停/クラス A/K D C B 

1 パインリバー橋場 (消防団分署付近) 2：06 3：06 4：06 5：06  1 遊歩道前 2：04 3：04 4：04 5：04 

2 パンダ公園前 2：10 3：10 4：10 5：10  2 小金井公園北口 2：05 3：05 4：05 5：05 

3 マルエツ前 2：13 3：13 4：13 5：13  3 花小金井南 3丁目 2：06 3：06 4：06 5：06 

4 文華女子高校前 2：14 3：14 4：14 5：14  4 嘉悦女子大入口 2：07 3：07 4：07 5：07 

5 第 3都営住宅 2：15 3：15 4：15 5：15  5 花小金井駅入口 2：12 3：12 4：12 5：12 

6 ケーヨーD2横 2：17 3：17 4：17 5：17  6 西武住宅北(旧花小通り) 2：13 3：13 4：13 5：13 

7 ひばりヶ丘団地公園前 2：19 3：19 4：19 5：19  7 芝久保バス停(青梅街道) 2：15 3：15 4：15 5：15 

8 ひばりヶ丘団地西口 2：22 3：22 4：22 5：22  8 いづみ幼稚園前 2：16 3：16 4：16 5：16 

9 緑町 2丁目公園 2：23 3：23 4：23 5：23        

10 ゾンネンハイム田無前 2：25 3：25 4：25 5：25        

             

パークウェスト・ひばりヶ丘方面 【水曜日】  パークウェスト・桜堤団地方面 【火・金曜日】 

№ バス停/クラス A/K D C B  № バス停/クラス A/K D C B 

1 芝久保第 3公園 2：05 3：05 4：05 5：05  1 芝久保第 3公園 2：05 3：05 4：05 5：05 

2 パークウェスト西門 2：07 3：07 4：07 5：07  2 芝久保住宅 3号棟向 2：06 3：06 4：06 5：06 

3 パインリバー橋場(消防団分署付近) 2：10 3：10 4：10 5：10  3 パークウェスト西門 2：07 3：07 4：07 5：07 

4 パンダ公園前 2：12 3：12 4：12 5：12  4 バイク屋前 2：12 3：12 4：12 5：12 

5 ひばりヶ丘団地西口 2：18 3：18 4：18 5：18  5 ケアハウス前 2：16 3：16 4：16 5：16 

6 緑町 2丁目公園 2：22 3：22 4：22 5：22  6 団地中央バス停 2：17 3：17 4：17 5：17 

7 西東京郵便局前 2：27 3：27 4：27 5：27  7 公団通り 2：20 3：20 4：20 5：20 

       8 武蔵高校グラウンド前 2：23 3：23 4：23 5：23 

             

日通・芝久保・ゾンネンハイム方面 【水曜】  ひばりヶ丘公民館方面 【月・火・水・木・金・土曜日】 

№ バス停/クラス A/K D C B  № バス停/クラス A/K D C B 

1 日通流通センター横 2：10 3：10 4：10 5：10  1 グランジオ前 2：15 3：15 4：15 5：15 

2 クリーニング屋前 2：12 3：12 4：12 5：12  2 サンヴェール前 2：17 3：17 4：17 5：17 

3 西武住宅北(旧花小通り) 2：14 3：14 4：14 5：14  3 ガーデンズフォート前 2：18 3：18 4：18 5：18 

4 芝久保バス停(青梅街道) 2：15 3：15 4：15 5：15  4 ひばりヶ丘公民館前 2：20 3：20 4：20 5：20 

5 いづみ幼稚園前 2：16 3：16 4：16 5：16  5 イチョウ公園 2：21 3：21 4：21 5：21 

6 マルエツ前 2：20 3：20 4：20 5：20  6 グリーンプラザ前 2：25 3：25 4：25 5：25 

7 文華女子高校前 2：21 3：21 4：21 5：21  7 北原 2丁目 2：27 3：27 4：27 5：27 

8 ゾンネンハイム田無前 2：25 3：25 4：25 5：25        

             

保谷方面 【月・火・水・金曜】        

№ バス停/クラス A/K D C B    A/K D C B 

1 千川小学校前 2：07 3：07 4：07 5：07   各コース迎え  A&A出発時間 2：00 3：00 4：00 5：00 

2 武蔵野北高向い 2：08 3：08 4：08 5：08   各コース迎え  A&A到着時間 2：35 3：35 4：35 5：35 

3 むくの木公園 2：09 3：09 4：09 5：09   各コース帰り  A&A出発時間 4：00 5：00 6：00 7：00 

4 しじゅうから公園 2：12 3：12 4：12 5：12   Bコース帰り 全員が集まり次第出発致します 

5 桜井動物病院 2：15 3：15 4：15 5：15        

6 保谷庁舎(バス停) 2：18 3：18 4：18 5：18        

7 保谷郵便局(公衆電話前) 2：20 3：20 4：20 5：20   ◎スクールバスに乗らない場合は、A＆A まで必ず連絡をお願い致します。 

8 パークマンション(なかよし公園) 2：22 3：22 4：22 5：22   ◎振替・臨時で利用される場合、当日午前中に電話予約をお願い致します。 

9 ヒロマル前 2：23 3：23 4：23 5：23   ◎スクールバスは登録制です。 

10 北原 2：24 3：24 4：24 5：24   定員に達している場合はご利用いただけません。フロントでご確認ください。 

11 西東京郵便局(火・金のみ) 2：27 3：27 4：27 5：27        



 

⑤ひばりヶ丘団地公園

前 

④ケーヨーD2横 

⑥ひばりヶ丘団地西口 

⑦緑町 2丁目公園 

⑧ゾンネンハイム田無前 

①マルエツ前 

③第 3都営住宅 

②文華女子高校前 

A & A 



 
A & A 

①パインリバー橋場 

(消防団分署付近) 

② パンダ公園前 

③マルエツ前 

④文華女子高校前 

⑤第 3都営住

宅 

⑥ケーヨーD２横 

⑦ひばりヶ丘団地公園

前 

⑧ひばりヶ丘団地西

口 

⑨緑町 2丁目

公園 

⑩ゾンネンハイム田無前 



 

A & A 

①芝久保第 3公園 

②パークウェスト西門 

③パインリバー橋場 

(消防団分署付近) 

④パンダ公園前 

⑤ひばりヶ丘団地西口 

⑥緑町 2丁目公園 

⑦西東京郵便局前 



 

 

 

 

A & A 

①日通流通センター横 

②クリーニング屋横 

③西武住宅北 

(旧花小通り) 
 

④芝久保バス停 

(青梅街道) 

⑤いづみ幼稚園前 

⑥マルエツ前 

⑦文華女子高校前 

⑧ゾンネンハイム田無前 



 

A & A 
①千川小学校前 

②武蔵野北高向い 

③むくの木公園 

④しじゅうから公園 

⑤桜井動物病院 

⑦保谷郵便局 

(公衆電話前) 

⑥保谷庁舎(バス停) 

⑧パークマンション 

(なかよし公園) ⑨ヒロマル前 

⑩北原 ⑪西東京郵便局 



 

A & A 

⑦西東京郵便局 

①芝久保第 3公園 

②パークウェスト西門 

③アベニュー芝久保 

⑤パンダ公園 

④パインリバー橋場 

(消防団分署付近) 

⑥グリーンハイツ(7号棟) 



 

A & A 

①遊歩道前 

②小金井公園北口 

③花小金井南 3丁目 

④嘉悦女子大入口 

⑤花小金井駅入口 

⑥西武住宅北 

(旧花小通り) 

⑦芝久保バス停 

(青梅街道) 

⑧いづみ幼稚園前 



 

A & A 

①芝久保第 3公園 

②芝久保住宅 3号棟向 

③パークウェスト西門 

④バイク屋前 

⑤ケアハウス前 

⑥団地中央バス停 

⑦公団通り 

⑧武蔵高校グラウンド前 



 

A & A 

①グランジオ前 

③ガーデンズフォート 

④ひばりヶ丘公民館前 

⑤イチョウ公園 

②サンヴェール前 

⑥グリーンプラザ前 

⑦北原 2丁目 


